
ZARZĄDZENIE Nr 82/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12 października 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy do prowadzenia spraw i wydawania 

decyzji administracyjnych 

 

                  Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  art. 143 § 1, § 1a i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 poz. 1423 ) oraz art. 268a ustawy z 14 czerwca 1960 r. 

– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1298) w zw. z art. 18 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1427), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Katarzynę Janicką-Golonkę – Zastępcę Wójta Gminy Kołobrzeg 

do wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych we wszystkich indywidualnych 

sprawach z zakresu administracji publicznej pozostających we właściwości Referatu 

Inwestycji i Rozwoju, Referatu Promocji i Kultury oraz Referatu Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Kołobrzeg, a także do wydawania w tych sprawach 

postanowień i zaświadczeń. 

 

2. W razie nieobecności Wójta Gminy Kołobrzeg upoważniam Panią Katarzynę Janicką-

Golonkę  – Zastępcę Wójta Gminy Kołobrzeg do: 

  

1) podpisywania w imieniu Wójta Gminy: 

a) decyzji, postanowień i zaświadczeń we wszystkich sprawach, do których mają 

zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. 

U. z 2020, poz. 1423), w tym do podpisywania pism podpisem elektronicznym oraz 

ich przesyłanie za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 

b) decyzji, postanowień i zaświadczeń we wszystkich sprawach administracyjnych, do 

których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1175); 

 

2) podejmowania w imieniu Wójta Gminy jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego 

wszelkich czynności w postępowaniach egzekucyjnych w administracji, w tym 

wystawiania i podpisywania tytułów egzekucyjnych, wydawania postanowień i zarządzeń; 

3) załatwiania w  imieniu Wójta Gminy wszystkich pozostałych spraw z zakresu 

administracji publicznej prowadzonych na podstawie kodeksu postępowania 

administracyjnego, w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

 

§ 2. 1. Upoważnienie udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy Wójta Gminy Kołobrzeg.  

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2020-10-12T14:27:24+0200




